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TIPO DE 

SOLICITUD
FOLIO

NOMBRE DEL 

SOLICITANTE

FECHA DE 

CAPTURA
SOLICITUD

FECHA 

RESPUESTA
RESPUESTA

ACCESO A LA 

INFORMACIÓN
922

FRANCISCO 

RAMÍREZ FLORES 
04/04/2022

Solicito copia de los contratos vigentes formalizados 

con la persona física Gustavo Francisco Chong García 

Soria con RFC COGG760417SE3, y/o copia de los 

contratos vigentes, celebrados con la persona moral 

Operadora Chong, S.A. de C.V., cuyo RFC es 

OCO180416QJ0.

07/04/2022

En relación a lo anterior, le informo 

que tanto la persona física como 

moral a las que hace referencia, no 

se encuentran dentro del Padrón de 

Proveedores del Comité Directivo 

Estatal del PRI ..

ACCESO A LA 

INFORMACIÓN
1022

FRANCISCO 

RAMÍREZ FLORES 
18/04/2022

Solicito copia de los contratos vigentes formalizados 

con la persona física Gustavo Francisco Chong García 

Soria con RFC COGG760417SE3, y/o copia de los 

contratos vigentes, celebrados con la persona moral 

Operadora Chong, S.A. de C.V., cuyo RFC es 

OCO180416QJ0.

28/04/2022

En relación a lo anterior, le informo 

que tanto la persona física como 

moral a las que hace referencia, no 

se encuentran dentro del Padrón de 

Proveedores del Comité Directivo 

Estatal del PRI ..

ACCESO A LA 

INFORMACIÓN
1122

JESÚS PEÑA 

SANCHEZ
01/06/2022

Solicito padrón completo de gestoras sociales del 

Partido Revolucionario Institucional en Ramos Azirpe, 

con nombre y clave de elector o en su defecto sólo el 

nombre completo Nota. El secretario de elecciones del 

PRI Coahuila, José Inocencio Aguirre Willars, confirmó 

la existencia de esta figura en la estructura del partido. 

Dijo que así se les denomina a las lideresas del PRI

13/06/2021

En relación a, Solicito padrón 
completo de gestoras sociales del 
Partido Revolucionario Institucional 
en Ramos Arizpe …es importante 

precisar que existe un antecedente 

a la presente solicitud de 

información…. 

ACCESO A LA 

INFORMACIÓN
1222

JESÚS PEÑA 

SANCHEZ
01/06/2022

Solicito padrón completo de gestoras sociales del 

Partido Revolucionario Institucional en Ramos Arizpe, 

con nombre y clave de elector o en su defecto sólo el 

nombre completo Nota. El secretario de elecciones del 

PRI Coahuila, José Inocencio Aguirre Willars, confirmó 

la existencia de esta figura en la estructura del partido. 

Dijo que así se les denomina a las lideresas del PRI

13/06/2022

En relación a, Solicito padrón 
completo de gestoras sociales del 
Partido Revolucionario Institucional 
en Ramos Arizpe …es importante 

precisar que existe un antecedente 

a la presente solicitud de 

información…. 

ACCESO A LA 

INFORMACIÓN
1322 ANDREA GARCÍA 22/02/2022

 Buen día, Solicito amablemente la base de datos 

editable en excel que contenga todos y cada uno de 

los trabajadores de su institución por nombre y correo 

electrónico (todas las categorías y niveles de la 

institución). Muchas gracias, saludos cordiales.

20/06/2022

En relación a lo anterior, hago de su 

conocimiento que, de conformidad 

al artículo 58 tercer párrafo de los 

Estatutos que rigen la vida interna 

de este instituto político …

ACCESO A LA 

INFORMACIÓN
1422 CINDY NERO 21/06/2022

¿José Inocencio Aguirre Willars es un funcionario que 

cobra y trabaja para este Partido? ¿Puede informarme 

en relación a la solicitud hecha para la Presidencia 

Municipal de Piedras Negras, que adjunto para porque 

ahi se reconoce que estuvo en un evento público del 

programa de Mejora del Gobierno del Estado de 

Coahuila de Zaragoza en la ciudad de Piedras Negras y 

en presencia de la Alcaldesa y otros miembros del 

ayuntamiento ¿Tiene una dispensa laboral y legal para 

asistir a este tipo de eventos como miembro de un 

Partido Político en programas sociales del Gobierno del 

Estado de Coahuila de Zaragoza ?

04/07/2022

En relación a ¿José Inocencio 
Aguirre Willars es un funcionario 
que cobra y trabaja para este 
Partido? hago de su conocimiento, 

que de conformidad al artículo 58 

tercer párrafo de los Estatutos que 

rigen la vida interna de este 

Instituto Político …


